[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

СЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
   31.03.2016г. № 51-Р

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы городского округа Заречный Азаркиной Е.В.

  Рассмотрев заявление депутата Думы городского округа Заречный пятого созыва Азаркиной Е.В. от 24.02.2016г. о сложении депутатских полномочий в связи с переменой места жительства, на основании  п. 11 ст. 27 Устава городского округа Заречный

           Дума решила:

   1. Прекратить досрочно депутатские полномочия  депутата Азаркиной Елены Вадимовны  с 01.04.2016г.

   2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

   3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава городского округа

                                                 В.Н. Ланских